- 1 -

中共大姚县委组织部

县管干部任前公示公告

大组干任公示﹝2019﹞第4号

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》及有关规定，现将

张钰霖等同志拟任职务予以公示：

张钰霖，女，彝族，1985年9月生，

大学学历，中共党员，2006年8月参加工

作。历任大姚县石羊镇党委委员、副镇长

等职。现任大姚县红十字会副会长，赵家

店镇党委副书记（挂职），镇驻村扶贫工

作队队长。经研究，该同志拟任大姚县六

苴镇党委委员、提名为大姚县六苴镇人大

主席团主席候选人。

- 2 -

何兴贵，男，汉族，1980年8月生，

大学学历，中共党员，1999年11月参加工

作。历任大姚县三台乡纪委书记，金碧镇

纪委书记，县纪委第二纪工委副书记，县

纪委第一纪检监察室主任等职。现任大姚

县纪委常委、县监察委员会委员，县纪委

第一执纪监督和审查调查室主任。经研

究，该同志拟任大姚县龙街镇党委委员,

提名为大姚县龙街镇人大主席团主席候

选人。

白 焘，男，汉族，1984年2月生，

大学学历，中共党员，2005年9月参加工

作。历任大姚县政务服务管理局副局长，

大姚县铁锁乡党委副书记（政法、挂职）

等职。现任中共大姚县委党校副校长。经

研究，该同志拟任大姚县桂花镇党委委

员、提名为大姚县桂花镇人大主席团主席

候选人。

- 3 -

沈家庚，男，汉族，1980年9月生，

大学学历，中共党员，2002年8月参加工

作。历任大姚县六苴镇党委委员、副镇长

等职。现任大姚县交通运输局副局长。

2018年被县委政府表扬为“扶贫先进工作

者”。经研究，该同志拟任大姚县三台乡党

委委员，提名为大姚县三台乡人大主席团

主席候选人。

施进波，男，彝族，1987年12月生，

大学学历，中共党员，2010年10月参加工

作。现任中共大姚县委组织部科员。经研

究，该同志拟任中共大姚县委组织部副部

长，县委县直机关工作委员会副书记（兼），

县委非公有制经济组织和社会组织工作委

员会副书记（兼）（试用期一年）。

- 4 -

普小娟，女，彝族，1987年5月生，

大学学历，中共党员，2009年2月参加工

作。现任中共大姚县委统战部科员。经研

究，该同志拟任中共大姚县委统战部副部

长（试用期一年）。

张光波，男，彝族，1987年11月生，

大学学历，中共党员，2009年11月参加工

作。现任大姚县人大常委会办公室科员。

经研究，该同志拟任大姚县人大常委会选

举联络工作委员会副主任。

- 5 -

李明洪，男，汉族，1979年12月生，

大专学历，中共党员，2001年8月参加工

作。现任大姚县信访局科员。经研究，该

同志拟任大姚县信访局副局长（试用期一

年）。

梁家礼，男，汉族，1983年3月生，

大学学历，中共党员，2008年1月参加工

作。现任中共大姚县委宣传部科员。经研

究，该同志拟任大姚县石羊镇党委委员、

组织委员。

- 6 -

罗建春，男，彝族，1985年6月生，

大学学历，中共党员，2011年7月参加工

作。现任大姚县人民检察院科员。2018年

10月被县委政府表扬为“优秀驻村扶贫工

作队员”。经研究，该同志拟任昙华乡党

委委员，提名为昙华乡人民政府副乡长候

选人。

公示时间从2019年5月23日起至2019年5月29日止（法定节假

日除外），如对公示对象有意见或举报，请向中共大姚县委组织

部干部监督股反映。

通讯地址：中共大姚县委组织部干部监督股

邮 编：675400

联系电话：0878-6212380

中共大姚县委组织部

2019年5月22日